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Conway Hall (CA) Garland Lobell (US)
Broadway Hall (US) Amour Angus (CA)

B.Cor Tamgo (CA) A Go Go Lauxmont (US)
B.Cor Tamara (CA)

Credit Winner (US) American Winner (US)
Crunch Ås (SE) Lawn Tennis (US)

Donella Ås (SE) Donerail (US)
Nobella Lobell (US)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 12 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Crunch Ås (SE)                                Mor til 2 afkom (15‐18):

2015 Tourzo (SE), hp. (Zola Boko) 16,4l 14,6a (18‐1‐0‐3) 190.782 Sek.
2018 Gone (SE), hp. (Broadway Hall)

Donella Ås (SE) 18,1v 20.000 Sek. (6‐0‐2‐0)                 Mor til 8 afkom (03‐14) bl.a:
2003 Lindy Ås (SE), hp. (Foreign Office) 16,2v 13,0a (24‐4‐1‐1) 162.000 Sek.
2005 Mozzarella Ås (SE), hp. (Malabar Man) 15,0v 13,0a (29‐5‐3‐6) 458.000 Sek.

        Caprese (SE), hp. (Juliano Star) 15,9v 14,8a (20‐3‐2‐4) 160.550 Sek.
        Panzarotti (SE) (From Above) 19,1v 14,4a (15‐2‐1‐2) 76.700 Sek.

2009 Crunch Ås (SE), hp. (Credit Winner)
2011 Highlight Ås (US) (In Dix Huit) 11,6a (17‐6‐4‐0) 449.854 Sek.
2012 Knock Nevis (SE) (Muscle Hill) 14,3v 11,8a (35‐4‐6‐2) 274.550 Sek.
2014 Dontbreakthebank Ås (SE)  (Break The Bank) 13,6v 11,3a (22‐4‐4‐3) 465.876 Sek.

Nobella Lobell (US)               Mor til 16 afkom (84‐04) bl.a:
1988 Savoir Ås (SE) (Baltic Speed) 15,5v 14,0a (69‐9‐11‐6) 803.540 Sek.

Som 3‐åring: 2'er i Treåringseliten
1989 Nilema Lindy (SE), hp. (Lindy's Crown) 14,1v 12,8a (61‐15‐8‐4) 1.034.640 Sek.

Som 4‐åring: 2'er i Fyraåringseliten. 3'er i Derbystoet.

1991 Nilema Choice (SE) (Speed Merchant) 16,0v 14,3a (98‐22‐10‐5) 937.451 Sek.
1992 Lobella Ås (SE), hp. (Beseiged) 15,0v 14,5a (34‐6‐8‐5) 526.000 Sek.
1993 Nobel Ås (SE) (Beseiged) 14,7v 14,4a (101‐17‐7‐10) 2.196.882 Sek.

Som 3‐åring: 3'er i Kriterierevanschen
1997 Donella Ås (SE), hp. (Donerail) 18,1v (6‐0‐2‐0) 20.000 Sek.
1999 Mirabella Ås (SE) (Malabar Man) 14,6v 12,3a (69‐2‐13‐9) 1.201.882 Sek.

           Som 3‐åring: 1'er i E3 Revanschen Korta. 2'er i Treåringseliten. Som 4‐åring: 2'er i Breeder's Crown
2000 Luxury Ås (SE) (Pine Chip) 13,9v 11,8a (62‐25‐4‐6) 3.904.680 Sek.

Som 2‐åring: 1'er I Svenskt Uppfödningslöpning. Som 3‐åring: 1'er i E3 Korta, Gay Noons Lopp.
Som 4‐åring: 1'er Konung Gustav V:s Pokal, Svenskt Travderby Uttagning.

2001 Flying Ås (SE) (Mr. Lavec) 14,3v 13,2a (126‐9‐8‐16) 578.287 Sek.
Som 3‐åring: 2'er i E3 Revanschen Korta.

2004 Special Ås (SE) (Enjoy Lavec) 12,1v 11,7a (87‐13‐10‐10) 2.973.208 Sek.
Som 3‐åring: 1'er i Vårfavoriten. Som 4‐åring: 2'er i Norrlands Grand prix.

Opdrætter og anmelder: Finn Rasmussen, Østervrå.
Telefon: +45 2361 2227 mail: dings1@live.dk

Opdateret 29.juli 1019

11 Gone (SE)
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Conway Hall (CA) Garland Lobell (US)
Broadway Hall (US) Amour Angus (CA)

B.Cor Tamgo (CA) A Go Go Lauxmont (US)
B.Cor Tamara (CA)

Credit Winner (US) American Winner (US)
Crunch Ås (SE) Lawn Tennis (US)

Donella Ås (SE) Donerail (US)
Nobella Lobell (US)

                   Indavlskoefficient (Blodbanken.nu) 12 %            Fransk blodindslag (Blodbanken.nu) 0 %
Moderlinie:
Crunch Ås (SE)                             Mor til 2 afkom (15-18):

2015 Tourzo (SE), hp. (Zola Boko)
2018 Gone (SE), hp. (Broadway Hall)

Donella Ås (SE) 18,1v 20.000 Sek. (6-0-2-0)                 Mor til 8 afkom (03-14) bl.a:
2003 Lindy Ås (SE), hp. (Foreign Office) 16,2v 13,0a (24-4-1-1) 162.000 Sek.
2005 Mozzarella Ås (SE), hp. (Malabar Man) 15,0v 13,0a (29-5-3-6) 458.000 Sek.

        Caprese (SE), hp. (Juliano Star) 15,9v 14,8a (20-3-2-4) 160.550 Sek.
        Panzarotti (SE) (From Above) 19,1v 14,4a (15-2-1-2) 76.700 Sek.

2009 Crunch Ås (SE), hp. (Credit Winner)
2011 Highlight Ås (US) (In Dix Huit) 11,6a (17-6-4-0) 449.854 Sek.
2012 Knock Nevis (SE) (Muscle Hill) 14,3v 11,8a (34-4-6-2) 267.850 Sek.
2014 Dontbreakthebank Ås (SE)  (Break The Bank) 15,9v 12,1a (8-4-1-0) 255.100 Sek.

Nobella Lobell (US)               Mor til 16 afkom (84-04) bl.a:
1988 Savoir Ås (SE) (Baltic Speed) 15,5v 14,0a (69-9-11-6) 803.540 Sek.

Som 3-åring: 2'er i Treåringseliten
1989 Nilema Lindy (SE), hp. (Lindy's Crown) 14,1v 12,8a (61-15-8-4) 1.034.640 Sek.

Som 4-åring: 2'er i Fyraåringseliten. 3'er i Derbystoet.

1991 Nilema Choice (SE) (Speed Merchant) 16,0v 14,3a (98-22-10-5) 937.451 Sek.
1992 Lobella Ås (SE), hp. (Beseiged) 15,0v 14,5a (34-6-8-5) 526.000 Sek.
1993 Nobel Ås (SE) (Beseiged) 14,7v 14,4a (101-17-7-10) 2.196.882 Sek.

Som 3-åring: 3'er i Kriterierevanschen
1997 Donella Ås (SE), hp. (Donerail) 18,1v (6-0-2-0) 20.000 Sek.
1999 Mirabella Ås (SE) (Malabar Man) 14,6v 12,3a (69-2-13-9) 1.201.882 Sek.

           Som 3-åring: 1'er i E3 Revanschen Korta. 2'er i Treåringseliten. Som 4-åring: 2'er i Breeder's Crown
2000 Luxury Ås (SE) (Pine Chip) 13,9v 11,8a (62-25-4-6) 3.904.680 Sek.

Som 2-åring: 1'er I Svenskt Uppfödningslöpning. Som 3-åring: 1'er i E3 Korta, Gay Noons Lopp.
Som 4-åring: 1'er Konung Gustav V:s Pokal, Svenskt Travderby Uttagning.

2001 Flying Ås (SE) (Mr. Lavec) 14,3v 13,2a (126-9-8-16) 578.287 Sek.
Som 3-åring: 2'er i E3 Revanschen Korta.

2004 Special Ås (SE) (Enjoy Lavec) 12,1v 11,7a (87-13-10-10) 2.973.208 Sek.
Som 3-åring: 1'er i Vårfavoriten. Som 4-åring: 2'er i Norrlands Grand prix.

Opdrætter og anmelder: Finn Rasmussen, Østervrå.
Telefon: +45 23612227
Mail: dings1@live.dk

11 Gone (SE)
Sortbrun hoppe, født 7. maj 2018

Broadway Hall (US)
Conway Hall (CA)

Garland Lobell (US)
Amour Angus (CA)

B.Cor Tamgo (CA)
A Go Go Lauxmont (US)
B.Cor Tamara (CA)

Crunch Ås (SE)
Credit Winner (US)

American Winner (US)
Lawn Tennis (US)

Donella Ås (SE)
Donerail (US)
Nobella Lobell (US)

Opdrætter og anmelder: Finn Rasmussen, Østervrå.

Telefon: +45 23612227 
Mail: dings1@live.dk


